TEL052-936-3501　FAX052-936-3508

　愛知県・岐阜県で遊技事業（プレイランドキャッスル）、温浴事業（湯の城・アーバンクア）、

飲食事業など展開している真城ホールディングス（本社：愛知県名古屋市　代表取締役社長　真城

貴仁）は、この度、大垣共立銀行が発行する「OKB地域応援私募債（拍手喝債）」の手数料の一部で

社会福祉法人大垣市社会福祉事業団大垣市立ひまわり学園様にエアドームと机を寄贈し、その寄贈

　目録贈呈が行われ、同施設から感謝状を受け取りました。弊社代表取締役社長の真城貴仁からは、

　会に貢献していきたい」と思いを伝えました。

　式のあとは、子どもたちがさっそくエアドームの中に入って楽しそうに遊ぶ姿が印象的でした。

　2018年4月26日（木）　　午前　10:30　～11:00

　ご担当者様

「大垣市ひまわり学園にエアドーム・机を寄贈」

式が4月26日大垣市立ひまわり学園にて行われました。

■寄贈日時

2018年4月30日

株式会社	真城ホールディングス

■本件に関するお問い合わせ先

■寄贈場所

　大垣市立ひまわり学園　（〒503-0852	禾森町5丁目1463番地1）

■出席者

　大垣共立銀行　　　　　　　　　　　取締役名古屋支店長　　土屋　諭　　様

　株式会社真城ホールディングス　　　代表取締役社長　　　　真城　貴仁

■当日の様子

　社会福祉法人大垣市社会福祉事業団　常務理事　　　　　　　渋谷　武彦　様

　大垣市立ひまわり学園　　　　　　　園長　　　　　　　　　児玉　桂子　様

　当日は、ひまわり学園に通う子どもたちも式に出席。また、弊社が運営する「湯の城」の

　マスコットキャラクター	ポン吉君も式に参加しました。アットホームな雰囲気の中で式は進行、

「地域の皆さまに支えられ、事業が成り立っています。今後も地域に密着した取り組みを行い、社

　大垣共立銀行取締役名古屋支店長の土屋諭氏から大垣市社会福祉事業団常務理事の渋谷武彦氏に

　株式会社真城ホールディングス　広報　古川